
 
Uchwała Nr LVII/702/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 grudnia 2005 roku 

 
 
w sprawie :   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych stanowiących działki gruntu o numerach ewidencyjnych: 
 
-  22/11  w obrębie 2 i  22/12  w obrębie 2  o łącznej  powierzchni 0.0116 ha objętych  
   KW nr 823 - Nowy Sącz 
-  5/15     w obrębie 4 o powierzchni 0,0088 ha objętej KW nr 26596 Nowy Sącz, 
-  43/1 w obrębie 4  o powierzchni 0,0052 ha objętej KW nr 31404 Nowy Sącz 
   stanowiących własność osób fizycznych . 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 


